Krankentagegeld Zahn Pflege Gesamt
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Ambulant

Stationdr
Zahn/KFO

Krankentagegeld
Pflege

GKV (Beitragssatz)

Gesamtbeitrag/Erstattung

Monatsbeitrag
Erwachsener 30 Jahre

16,07€

16,67 €
18,78€

5,34€
15,50€

15,5%

72,36€

Planbare Erstattungen
(Monatsschnitt)*

36,98€

Brille, Heilpraktiker,
Vorsorge, ges.
Zuzahlungen

10,00€

Zahnreinigung

17,50€
Bonusprogramm
64,48€

Monatsbeitrag
Erwachsener 50 Jahre

17,45€

22,14€
33,24€

10,56 €
36,25€

15,5%

119,64 €

Planbare Erstattungen
(Monatsschnitt)**

35,84€
Brille, Vorsorge,
Schutzimpfungen

10,00€
Zahnreinigung

17,50€
Bonusprogramm

63,34€

Monatsbeitrag
Kind 10 Jahre

12,35€

4,18€
11,33€

nicht relevant
5,50€

Familienversicherung

33,36€

* Musterberechnung fiir in Anspruch genommene Tarifleistungen innerhalb eines Jahres: Brille 50 %, Heilpraktiker 20 %, Vorsorge 40 %, ges. Zuzahlungen 20 %, PZR 100 %.

** Musterberechnung fiir in Anspruch genommene Tarifleistungen innerhalb eines Jahres: Brille 100 %, Vorsorge 40 %, Schutzimpfungen 20 %, PZR 100 %.

** Musterberechnung fiir in Anspruch genommene Tarifleistungen innerhalb eines Jahres: Heilpraktiker 20 %, Vorsorge 5%, Reiseschutzimpfungen 15 %, PZR 50 %.
Haftungsausschluss: Die Musterberechnungen sind mit grofler Sorgfalt ausgewahlt worden. Eine Haftung fiir die Richtigkeit und Vollstandigkeit wird nicht ibernommen.

Jung, DMS & Cie. Pool GmbH, Kormoranweg 1, 65201 Wiesbaden

Planbare Erstattungen
(Monatsschnitt)***

18,75€
Heilpraktiker,
Vorsorge, Reise-
schutzimpfung

6,25€
Zahnreinigung
833€
Bonusprogramm
33,33€



